２０２０年１２月吉日

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区

メンバー各位

地区ガバナー Ｌ進藤 義夫

ＧＬＴ地区コーディネーター Ｌ戸部 研一

ＧＬＴ指導力育成・ＣＱＩ委員会 委員長 Ｌ佐久間 洋一

ZOOM『パワーポイント活用セミナー』開催のご案内

拝啓 メンバーの皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今期は、「新しい形への挑戦」をガバナースローガンに掲げておりますが、その一環

として、『パワーポイント活用セミナー』を下記要綱にて開催致します。パワーポイン

トは、プレゼンテーションのツールとして、必須になってきております。

講師に８複合地区ＧＬＴコーディネーター世話人 濱野雅司Ｌをお迎えいたします。

３３０－Ａ地区で、濱野雅司Ｌのパワーポイントを使用した講義を受けた方も多くいる

と思いますが、その素晴らしいパワーポイントのノウハウを基礎から勉強いたします。

多くの皆様方のご参加を、お待ちしております。

敬具

記

１．日   程 ： ２０２１年１月１７日（日曜日）    10：00～12：00

２．開催形式 ： オンライン（Zoom）セミナー

３．登 録 料 ： 無料

４．対 象 者 ： 学習意欲のあるメンバー

５．内   容 ： 初級～中級

６．申込期限 ： ２０２１年１月８日（金曜日）

７．申込方法 ： 添付の申込書に必要事項を記入し、下記に明記されている

メールアドレスまでご返信をお願いいたします。

メール送信先  Ｌ佐久間洋一  sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

以上

ZOOM 「パワーポイント活用セミナー」申込用紙

開催日時 ： ２０２１年１月１７日（日）１０：００～１２：００

第     Ｒ     Ｚ   東京          クラブ

名前   Ｌ

 後日、改めてメールにてセミナー資料、参加方法、参加のための「ＵＲＬ」をお送りしますので、

下記の必要事項をご記入ください。

氏名
当日参加する機器のメールアドレス

セミナー当日に連絡できる電話番号

ご利用する機器に

チェック☑を入力

Ｌ

mail：

□ パソコン

□ タブレット

℡：

＊パソコンで参加頂いたほうが操作は簡単です。

＊タブレットのメールアドレスは、以下の操作で確認できます。

  設定のアイコンをクリック → パスワードとアカウントをクリック → アカウントの

中のメールアドレス

【お問合せ先】

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 第２副地区ガバナー

  L増田正明 (090-4431-3950)

参加申し込みメール送信先  Ｌ 佐久間洋一  sakuma.y@ginzamiyuki-law.com

申込期限 ：２０２１年１月８日（金）

mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com
mailto:sakuma.y@ginzamiyuki-law.com